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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Butpuna temiosas Roller Grill VHC 1000

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/vitrina teplovaya roller grill vhc 1000

Onucanue

Tennoas ButpuHa Roller Grill VHC 1000 npegna3znauena Jyisi I€MOHCTPAIMU U TI0JIOTPEBA MMHIILIBI,
OyJ0YeK, MUPOTOB, PA3TUIHBIX 3aKYCOK U T.JI. HA MPEANPHUATUSIX OOIMECTBEHHOTO MUTAHUS ¥ TOPTOBIIH.
Mopeinb ocHalieHa UMITYJIbCHOM CUCTEMOM KOHBEKIMHU BO3/lyXa U cpeaHel nojakon. Kopnyc BbIIOIHEH U3

HEPIKABEIOILECH CTaJIH.
B KOMIUTEKT OCTaBKH raCTPOEMKOCTH HE BXOST.
Ocob0enHocCTH:

¢ Tepmocrtar

® CseroanogHast OJICBETKA
JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEePUCTHKH:

® Bmectumocts: 3 ractpoemkoctu GN 1/1

¢ BaytpeHHue pasmepsl: 960x535x280 mm

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/vitrina_teplovaya_roller_grill_vhc_1000

VYcraHoBka
Hasnauenue

Ob6beMm
TemmnepaTypHBII peXKUM
I"actpoHopMupoBaHHas
Hanpsixenne
MoniHocTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BOJCTBA

HACTOJIbHAs
JUTS1 BBITICUKH, JJIs1 TTALILIBI
110 n

ot 20 o 95 °C
Ha

220B

2.4 kBt

1000 mm

720 Mmm

475 Mmm

45 kxr

53 kr

®paHuus

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



